Form No. 3374-261 Rev A

Kraftigt spindelsaet
rIORO® Z Master®-plaeneklippere

Modelnr. 78580

Monteringsvejledning

Losdele

Brug skemaet herunder til at kontrollere, at alle dele er blevet leveret.

Beskrivelse Antal Anvendelse
Kraever ingen dele - Klarger pleeneklipperen.
Spindelsamling 1
Bolt (3/8 x 3/4 tomme) 3
Buet skive 3 ;
Flad skive 3 Monter den nye spindel.
Bolt (M10-1,5 x 25) 6
Mgtrik (M10-1,5) 6
KIargﬁrl ng af plaaneklipper 5. Hav skjoldet til transportposition,
Rengor pleneklipperens skjold grundigt. Alt snavs 6. Hzv maskinens forende, og understot den med en Z
skal fjernes for at sikre, at spindlen kan sidde rigtigt Stand® eller donkrafte (eller lighende understottelse).

pé pleneklipperens skjold.

2. Reparer alle bojede eller beskadigede omrider pi A FORSIGTIG

pleneklipperens skjold, og erstat evt. manglende dele. Det kan vere farligt at haeve pleneklipperens
. . skjold udelukkende ved hjxlp af mekanisk
Monteri ng af den nye spi ndel eller hydraulisk donkraft i forbindelse med

servicering eller vedligeholdelse. Mekanisk

A ADVARSEL eller hydraulisk donkraft er maske ikke

tilstrekkelig stott kan svigt nheden
Mens der udferes vedligeholdelse? e.ller justeringer, falsdegf Ogefogfésr Sagi :)Sgkail esv gte, sa enhede
kunne nogen starte motoren. Utilsigtet start af
motoren kan fordrsage alvorlig skade pa dig eller Stol ikke udelukkende p4 mekanisk eller
andre personer i nerheden. hydraulisk donkraft til stotte. Anvende

. . . . tilstreekkelige stottebukke eller lignende stotte.
Fjern noglen fra tendingslisen, aktiver

parkeringsbremsen, og tag tendrerskablet/-erne
af tendreret/-ene, for du udferer
vedligeholdelsesarbejde. Skub ogsa

7. Fjern skarekniven fra spindlen. Gem skarekniven, den
buede skive og knivbolten.

teendrerskablet/-erne til side, sa de(t) ikke 8. Fjern spindelsamlingen fra planeklipperens skjold.
utilsigtet kommer i kontakt med tendreret. 9.  Monter den nye spindelsamling under pleneklipperens
skjold med 6 bolte (M10-1,5 x 25) og 6 meotrikker
1. Parker maskinen pi en plan flade, udkobl kontakten til (M10-1,5) (Figur 1).

regulering af skereknive, flyt bevaegelseshandtagene

udad til neutral position, og aktiver parketingsbremsen. 10. Ret de tre huller i remskiven ind efter de tre huller i

spindelnavet, og monter 3 bolte (3/8 x 3/4 tommer), 3

2. Fjern remskaermene fra pleneklipperens skjold. smd buede skiver og 3 flade skiver (Figur 1).
3. Fjern pleneklipperremmen fra remskiverne pd 11. Monter skzrekniven op spindlen med knivbolten og
pleneklipperens skjold. den store buede skive. Tilspaend knivbolten med et
4. Fjern de tre bolte, der fastgor remskiven til moment pa 115-150 Nm (Figur 1).
aluminiumsnavet. Gem remskiven, og kasser boltene
(Figur 1).
© 2012—The Toro® Company Registrer dit produkt pa www.Toro.com. Overseettelse af orlgmal (DA)

8111 Lyndale Avenue South Trykt i USA
Bloomington, MN 55420 C E Alle rettigheder forbeholdes




9019588

Bolt (3/8 x 3/4 tomme)

Buet skive

Flad skive
Megtrik (M10-1,5)
Spindel

Skeerekniv

Buet skive
Knivbolt
Bolt (M10-1,5 x 25)




	? Klargøring af plæneklipper
	? Montering af den nye spindel



